

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000046/2017 - 24/11/2017 - Processo Nº 003969/2017

Vencedor	E&L PRODUCOES DE SOFTWARE
CNPJ	39.781.752/0001-72
Endereço	Avenida KOEHLER, 238 - Centro - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29260000
Contato	2733432071

00001 LOTE 001 - SISTEMAS INTEGRADOS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001388	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO GESTÃO TRIBUTÁRIA - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00002	00001389	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO GESTÃO TRIBUTÁRIA - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00003	00001390	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO GESTÃO TRIBUTÁRIA - PREFEITURA		S/MES	12,00	2.640,00	31.680,00
00004	00001391	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00005	00001392	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00006	00001393	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.870,00	22.440,00
00007	00001394	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00008	00001395	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00009	00001396	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.375,00	16.500,00
00010	00001397	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO ALMOXARIFADO - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00011	00001398	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO ALMOXARIFADO - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00012	00001399	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO ALMOXARIFADO - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.375,00	16.500,00
00013	00001400	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00014	00001401	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00015	00001402	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.375,00	16.500,00
00019	00001406	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTABILIDADE PÚBLICA ELETRÔNICA - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00020	00001407	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO CONTABILIDADE PÚBLICA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000046/2017 - 24/11/2017 - Processo Nº 003969/2017

<i>Vencedor</i>	E&L PRODUCOES DE SOFTWARE
<i>CNPJ</i>	39.781.752/0001-72
<i>Endereço</i>	Avenida KOEHLER, 238 - Centro - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29260000
<i>Contato</i>	2733432071

ELETRÔNICA - PREFEITURA

00021	00001408	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTABILIDADE PÚBLICA ELETRÔNICA - PREFEITURA	S/MES	12,00	2.750,00	33.000,00
00043	00001430	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO ALMOXARIFADO – FUNDO M. DE SAÚDE	SERV.	1,00		
00044	00001431	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO ALMOXARIFADO – FUNDO M. DE SAÚDE	SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00045	00001432	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO ALMOXARIFADO – FUNDO M. DE SAÚDE	S/MES	12,00	1.160,50	13.926,00
00046	00001433	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS- FUNDO M. DE SAÚDE	SERV.	1,00		
00047	00001434	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS- FUNDO M. DE SAÚDE	SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00048	00001435	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE BENS PATRIMONIAIS- FUNDO M. DE SAÚDE	S/MES	12,00	1.160,50	13.926,00
00049	00001436	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTABILIDADE PÚBLICA ELETRÔNICA – FUNDO M. DE SAÚDE	SERV.	1,00		
00050	00001437	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO CONTABILIDADE PÚBLICA ELETRÔNICA – FUNDO M. DE SAÚDE	SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00051	00001438	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTABILIDADE PÚBLICA ELETRÔNICA – FUNDO M. DE SAÚDE	S/MES	12,00	1.529,00	18.348,00

Total do Lote: 191.820,00

00002 LOTE 002 - SISTEMA INTEGRADO PROTOCOLO E PROCESSOS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00001403	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO PROTOCOLOS E PROCESSOS - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00017	00001404	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO PROTOCOLOS E PROCESSOS - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00018	00001405	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO PROTOCOLOS E PROCESSOS - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.375,00	16.500,00

Total do Lote: 17.500,00

00003 LOTE 003 - SISTEMAS INTEGRADOS - FROTA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00001409	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE FROTAS - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000046/2017 - 24/11/2017 - Processo Nº 003969/2017

Vencedor	E&L PRODUCOES DE SOFTWARE
CNPJ	39.781.752/0001-72
Endereço	Avenida KOEHLER, 238 - Centro - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29260000
Contato	2733432071

00023	00001410	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE FROTAS - PREFEITURA	SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00024	00001411	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO CONTROLE DE FROTAS - PREFEITURA	S/MES	12,00	1.100,00	13.200,00
00037	00001424	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO RASTREAMENTO VEICULAR - PREFEITURA	SERV.	1,00	8.240,00	8.240,00
00038	00001425	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO RASTREAMENTO VEICULAR - PREFEITURA	SERV.	1,00	2.600,00	2.600,00
00039	00001426	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO RASTREAMENTO VEICULAR - PREFEITURA	S/MES	12,00	7.210,00	86.520,00

Total do Lote: 112.560,00

00004 LOTE 004 - SISTEMA INTEGRADO NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00001412	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00026	00001413	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00027	00001414	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - PREFEITURA		S/MES	12,00	7.500,00	90.000,00

Total do Lote: 91.000,00

00005 LOTE 005 - SISTEMA INTEGRADO ISS BANCÁRIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00001415	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO ISS BANCÁRIO - PREFEITURA		SERV.	1,00	7.500,00	7.500,00
00029	00001416	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO ISS BANCÁRIO - PREFEITURA		SERV.	1,00	3.000,00	3.000,00
00030	00001417	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO ISS BANCÁRIO - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.800,00	21.600,00

Total do Lote: 32.100,00

00006 LOTE 006 - SISTEMA INTEGRADO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00001418	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00032	00001419	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000046/2017 - 24/11/2017 - Processo Nº 003969/2017

Vencedor	E&L PRODUCOES DE SOFTWARE
CNPJ	39.781.752/0001-72
Endereço	Avenida KOEHLER, 238 - Centro - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29260000
Contato	2733432071

00033	00001420	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - PREFEITURA	S/MES	12,00	1.100,00	13.200,00
-------	----------	-------------------------------------------------------------------	-------	-------	----------	-----------

Total do Lote: 14.200,00

00007 LOTE 007 - SISTEMA INTEGRADO SERVIÇO DA ADMINISTRAÇÃO AO CIDADÃO NA INTERNET

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00001421	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO AO CIDADÃO NA INTERNET - PREFEITURA		SERV.	1,00		
00035	00001422	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO AO CIDADÃO NA INTERNET - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00036	00001423	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO AO CIDADÃO NA INTERNET - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.100,00	13.200,00

Total do Lote: 14.200,00

00008 LOTE 008 - SISTEMA INTEGRADO RELACIONAMENTO COM O CIDADÃO

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00001427	INSTALAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO SISTEMA INTEGRADO RELACIONAMENTO COM O CIDADÃO - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.500,00	1.500,00
00041	00001428	TREINAMENTO SISTEMA INTEGRADO RELACIONAMENTO COM O CIDADÃO - PREFEITURA		SERV.	1,00	1.000,00	1.000,00
00042	00001429	MANUTENÇÃO SISTEMA INTEGRADO RELACIONAMENTO COM O CIDADÃO - PREFEITURA		S/MES	12,00	1.900,00	22.800,00

Total do Lote: 25.300,00

Total do Fornecedor: 498.680,00

Total Geral: 498.680,00